
ISTITUTO COMPRENSIVO VR 11  

BORGO ROMA OVEST  
via Udine, 2 - 37135 VR : 045/501349  045/582044 

 
 

 

 

 

scuola dell’infanzia “D. Manin” Via Giove, 5  37135 Verona  tel. 045/8550420 

scuola primaria “L. Ariosto” Via Ippogrifo, 2 37135 Verona  tel. 045/504396 

scuola primaria “A Busti”     Via Redipuglia, 4 37135 Verona  tel. 045/504991 

Sec. di I °grado”M. Mazza” Via Udine,2 37135 Verona tel.  045/501349  045/582044  
          

www.comprensivovr11.edu.it – Cod. Min. VRIC88200X  C.F. 93185230237 - e-mail vric88200x@istruzione.it Pec Istituto : vric88200x@pec.istruzione.it 

 
 

CUP: H32G20000660007       Agli Atti dell’I.C. 

          Al sito web dell’ I.C. 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria del personale interno per le figure di progettista e collaudatore Progetto 

PON “Didattica interconnessa” dell’azione PON- FESR SMART CLASS avviso 4878/2020 - 10.8.6A-

FESRPON-VE-2020_83 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la Delibera del Collegio dei Docenti n.31 del 26 maggio 2020 e vista la delibera del Consiglio 

di Istituto nr. 67 del 27 maggio 2020 con la quale si approva l’adesione al progetto PON – 

“Didattica interconnessa” dell’azione PON- FESR SMART CLASS avviso 4878/2020 - 

10.8.6A-FESRPON-VE-2020_83 

VISTO  il Progetto presentato da questo istituto nell’avviso prot. 4878 del 17/04/2020; 

VISTA  la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n° AOODGEFID/10465 del 05/05/2020, che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 

Scolastica; 

VISTA   l'assunzione a bilancio del progetto PON - SMART CLASS - 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-

83 Prot. n. 1117/F3 del 11/05/2020; 

VISTO l’avviso pubblico di questo Istituto Scolastico prot. nr. 1270/F. 2 del 29/05/2020; 

VISTE le domande di partecipazione pervenute entro le ore 12.00 del giorno 12/06/2020 dal personale 

interno, per le figure richieste secondo quanto indicato nell’avviso prot. nr. 1270/F. 2 del 

29/05/2020; 

VISTE che le domande di partecipazione, da parte del personale interno dell’IC VR 11 pervenute 

sono nr. 5: nr. 2 per la figura di progettista, nr. 3 per la figura di collaudatore; 

VISTO il ritiro della candidatura al ruolo di collaudatore della docente Sardina Angelica  per 

sopraggiunti motivi personali pervenuta il 16/06/2020 prot. n. 1441/D. 5; 
 

PUBBLICA 
 

La graduatoria del personale interno per la realizzazione del progetto PON “Didattica interconnessa”PON- 

FESR SMART CLASS avviso 4878/2020 - 10.8.6A-FESRPON-VE-2020_83 
 

NOMINATIVO QUALIFICA RICHIESTA TOT PUNTI ASSEGNATI 

CETTINA TERRANOVA PROGETTISTA 15 

ANGELICA SARDINA PROGETTISTA 5 

CETTINA TERRANOVA COLLAUDATORE 10 

VINCENZO AMATO COLLAUDATORE 5 
 

DECRETA 
 

Di affidare l’incarico:  

1) alla Prof.ssa CETTINA TERRANOVA, insegnante di Scienze Matematiche presso la scuola 

secondaria di primo grado "M. Mazza"  dell’IC VR11 di Progettista con tot. Punti 15; 
 

di aggiudicare con riserva, per scadenza contratto al 30/06/2020 l’incarico : 

2) all’Assistente Tecnico VINCENZO AMATO,  in servizio con nomina a tempo determinato presso 

questo Istituto Comprensivo,  di Collaudatore  con tot. Punti 5; 

 

Al presente decreto seguirà immediata nomina per la figura del Progettista, mentre  la nomina del 

Collaudatore è subordinata alla conferma di  proroga al 31/08/2020 del contratto di Assistente 

Tecnico. 

V
R

IC
88

20
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

14
46

 -
 1

7/
06

/2
02

0 
- 

D
.5

 -
 U



ISTITUTO COMPRENSIVO VR 11  

BORGO ROMA OVEST  
via Udine, 2 - 37135 VR : 045/501349  045/582044 

 
 

 

 

 

scuola dell’infanzia “D. Manin” Via Giove, 5  37135 Verona  tel. 045/8550420 

scuola primaria “L. Ariosto” Via Ippogrifo, 2 37135 Verona  tel. 045/504396 

scuola primaria “A Busti”     Via Redipuglia, 4 37135 Verona  tel. 045/504991 

Sec. di I °grado”M. Mazza” Via Udine,2 37135 Verona tel.  045/501349  045/582044  
          

www.comprensivovr11.edu.it – Cod. Min. VRIC88200X  C.F. 93185230237 - e-mail vric88200x@istruzione.it Pec Istituto : vric88200x@pec.istruzione.it 

 

In caso di mancata proroga si procederà con un nuovo avviso di selezione per la sola figura di 

collaudatore 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell'istituto 

www.comprensivovr11.edu.it  (sez. Albo on line,sez. Amministrazione Trasparente e sez. PON 

FESR 2014-2020) e conservato,debitamente firmato, agli atti della scuola. 
 

   
 

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          Prof.ssa Antonina Ausilia Uttilla   
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
           sensi dell’art. 3,comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

V
R

IC
88

20
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

14
46

 -
 1

7/
06

/2
02

0 
- 

D
.5

 -
 U


